РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2014 г.          с. Казачинское                          №  546-п

Об утверждении Реестра муниципального жилищного фонда муниципального

образования  Казачинский  район

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципального жилищного фонда муниципального образования

Казачинский район по перечню согласно приложению.

2. Организационно-правовому отделу администрации Казачинского района (Миллер)

опубликовать Реестр муниципального жилищного фонда муниципального образования

Казачинский район на официальном сайте Казачинского района www.mokazrn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава администрации района                                                                     В.Т. Отченашенко

http://www.mokazrn.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 22.09.2014 г.   № 546-п

 Перечень имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности Казачинского

района в государственную собственность

Красноярского края

Реестровый

Номер

Наименование

имущества,
индивидуализирующие

признаки

Юридический

адрес
предприятия,

учреждения,
адрес

местонахождения

имущества

Балансовая

стоимость
имущества

(тыс.  руб. )

Остаточная

стоимость
(тыс.руб)

Назначение

(специализация)
имущества

Индивидуализирующие

характеристики
имущества

(инвентарный номер,
кадастровый номер,

площадь,

протяженность,
идентификационный

номер)

Основание

возникновения права
муниципальной

собственности

Год

ввода в

эксплу

атацию

Общая

площадь,

кв.м.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

000001 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Буденного дом

№ 2 кв.1

45500 - Жилое помещение 1975 54,3 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000002 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Буденного дом

№ 7 кв. 1

46200 - Жилое помещение 1976 54,3 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000003 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Буденного дом

№ 10 кв.2

91247 41517 Жилое помещение 1976 58 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000004 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Братьев Ставских

дом № 6 кв.2

27500 - Жилое помещение 1972 38 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000005 Квартиры в жилом

четырехквартирном

с. Казачинское

ул.Ворошилова  дом

33100 4501,33 Жилое помещение 1978 75,10 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

доме №2, кв.1,4 №24 от 03.09.1991

000006 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Ворошилова

дом №5, кв.2

48400 2033 Жилое помещение 1976 47,75 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000007 Квартиры в жилом

четырехквартирном

доме

с. Казачинское

ул.Ворошилова

дом №6, кв.1,4

62950 8561 Жилое помещение 1978 77,2 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000008 Квартиры в жилом

четырехквартирном

доме

с. Казачинское

ул.Ворошилова

дом №8, кв.4

43223,50 7910,00 Жилое помещение 1979 59,80 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000009 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Ворошилова

дом №25, кв.1

176000 105230 Жилое помещение 1985 52 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000010 Жилой

одноквартирный дом

с. Казачинское

ул.Вейнбаума дом

№22

49029 79 Жилое помещение 1954 50,6 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000011 Жилой

одноквартирный дом

с. Казачинское

ул.Вейнбаума

дом №24

36303 2958 Жилое помещение 1958 54,6 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000012 Жилой

одноквартирный дом

с. Казачинское

ул.Вейнбаума

дом №36

43217 20032 Жилое помещение 1978 34,2 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000013 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Воейковых

дом № 16 кв.1

60831,5 - Жилое помещение 1974 49,65 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000014 Квартира в жилом

восьмиквартирном

жилом доме

с. Казачинское

ул.Гагарина

дом №1 кв.5

58249 7919 Жилое помещение 1978 51,5 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000015 Квартиры в жилом

восьмиквартирном

жилом доме

с. Казачинское

ул.Гагарина

дом №4 кв.5

45437,5 12579,50 Жилое помещение 1979 47,40 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000016 Квартира в жилом

восьмиквартирном

жилом доме

с. Казачинское

ул.Гагарина

дом №5 кв.6

47941 20319 Жилое помещение 1979 59,8 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000017 Квартира в жилом

восьмиквартирном

жилом доме

с. Казачинское

ул.Гагарина дом №6

кв.2

58250 13397 Жилое помещение 1980 53,5 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000018 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Гагарина дом №10

45000 18810 Жилое помещение 1984 64,9 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

кв.1 №24 от 03.09.1991

000019 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Герасимова

дом №53 кв.1,2

993304 993304 Жилое помещение 1968 178,7 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000020 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское ул.Зои

Космодемьянской

дом №1 кв.1,2

51100 16556 Жилое помещение 1982 137,1 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000021 Квартира в жилом трех

квартирном доме

с. Казачинское ул.Зои

Космодемьянской

дом №2 кв.2

43650 16194 Жилое помещение 1983 49,7 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000022 Квартира в жилом

доме

с. Казачинское ул.Зои

Космодемьянской

дом №4 кв.1

50700 21193 Жилое помещение 1984 43 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000023 Квартира в жилом

восьмиквартирном

жилом доме

с. Казачинское

ул.Калинина

дом №1 кв.3

64187 - Жилое помещение 1974 54,3 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000024 Квартиры в жилом

восьмиквартирном

жилом доме

с. Казачинское

ул.Калинина

дом №2 кв.3,4

147694 - Жилое помещение 1974 95,8 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000025 Квартира в жилом

восьмиквартирном

жилом доме

с. Казачинское

ул.Калинина дом №3

кв.3

76786 - Жилое помещение 1974 51,5 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000026 Квартира в жилом

трехквартирном доме

с. Казачинское

ул.Каурова

дом №7 кв.1

33650 - Жилое помещение 1969 29,9 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000027 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Кирова

дом №11 кв.1

36400 - Жилое помещение 1964 47 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000028 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Кирова

дом №13 кв.1

34200 - Жилое помещение 1963 47 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000029 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Кирова

дом №15 кв.1

34200 - Жилое помещение 1964 47,2 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000030 Квартира в жилом

четырехквартирном

жилом доме

с. Казачинское

ул.Кирова

дом №19 кв.4

121800 - Жилое помещение 1953 32 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000031 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Кирова дом №23

83766 29738 Жилое помещение 1971 50 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

кв.2 №24 от 03.09.1991

000032 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Кирова

дом №26 кв.2

17400 - Жилое помещение 1964 49,4 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000033 Квартира в жилом

трехквартирном доме

с. Казачинское

ул.Кирова

дом №31 кв.2

39000 - Жилое помещение 1964 51,3 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000034 Квартира в жилом

трехквартирном доме

с. Казачинское

ул.Комсомольская

дом №37  кв.2

108000 29916 Жилое помещение 1981 35 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000035 Жилой

одноквартирный дом

с. Казачинское

ул.Комкина  дом № 9

7708 - Жилое помещение 1942 40,36 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000036 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Комкина дом № 13

кв.1

16607,5 - Жилое помещение 1971 47,75 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000037 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское пер.

Кедровый дом №2

кв.1

75500 22390 Жилое помещение 1961 76 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000038 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Лепешинской

дом №7  кв.2

35500 - Жилое помещение 1969 26 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000039 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Ленина

дом  №13 кв.1

34100 - Жилое помещение 1963 79,5 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000040 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул. Лебедевой

дом №21 кв.2

60832 - Жилое помещение 1974 49,6 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000041 Квартира в жилом

восьмиквартирном

жилом доме

с. Казачинское

ул. Ломоносова

дом №2 кв.3

76065,5 42731 Жилое помещение 1986 64,3 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000042 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Лыкова

дом №1 кв.1

83300 18834 Жилое помещение 1961 46 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000043 Жилой

одноквартирный дом

с. Казачинское

ул.Лыкова

дом №22

38500 - Жилое помещение 1965 42,8 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000044 Жилой

одноквартирный дом

с. Казачинское

ул.Лыкова дом №30

20000 18300 Жилое помещение 2000 39,9 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000045 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Новая дом №6 кв.1

78500 59660 Жилое помещение 1993 67,5 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000046 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Новая дом №9 кв.1

148600 112936 Жилое помещение 1993 66,5 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000047 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Новая дом №21А

кв.1,2

1002437 1002437 Жилое помещение 2008 176,8 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000048 Жилой

одноквартирный дом

с. Казачинское

ул.Партизанская

дом №24

44000 18392 Жилое помещение 1984 22,1 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000049 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Партизанская

дом №27кв.1

36950 - Жилое помещение 1970 52,3 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000050 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Партизанская

дом №34 кв.2

75148 - Жилое помещение 1977 58 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000051 Квартиры в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Партизанская

дом №36 кв.1

123580 - Жилое помещение 1950 72 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000052 Квартиры в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Партизанская

дом №40 кв.1,2

67850 36030 Жилое помещение 1985 126,8 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000053 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Партизанская дом

№42 кв.2

51000 21318 Жилое помещение 1984 62,3 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000054 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Победы

дом №4 кв.1

29500 - Жилое помещение 1960 48,7 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000055 Квартиры в жилом

восьмиквартирном

доме

с. Казачинское

ул.Советская

дом №9 кв.1,2,4,6,7

56398 - Жилое помещение 1965 114,7 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000056 Жилой

одноквартирный дом

с. Казачинское

ул.Советская дом

№15

8763 3650 Жилое помещение 1980 46,4 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000057 Квартира в жилом

шестнадцатиквартирно

с. Казачинское

ул.Советская дом

24817,5 - Жилое помещение 1968 26,71 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

м жилом доме  №26 кв.8 №24 от 03.09.1991

000058 Квартиры в жилом

шестнадцатиквартирно

м жилом доме

с. Казачинское

ул.Советская

дом №32 кв.8,9,11

152573 - Жилое помещение 1968 164,8 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000059 Квартиры в жилом

четырехквартирном

жилом доме

с. Казачинское

ул.Советская

дом №34 кв.3,4

26200,00 - Жилое помещение 1965 72,80 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000060 Жилой

одноквартирный дом

с. Казачинское

ул.Советская дом

№43

65000 - Жилое помещение 1955 95 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000061 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Советская

дом №59 кв.2

23600 - Жилое помещение 1945 37,3 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000062 Квартира в жилом

трехквартирном доме

с. Казачинское

ул.Советская дом

№61 кв.3

45500 - Жилое помещение 1932 25,2 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000063 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Советская

дом №65 кв.2

46100 - Жилое помещение 1971 52,3 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000064 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Советская

дом №73 кв.1

46100 - Жилое помещение 1971 47,8 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000065 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Советская

дом №79 кв.1

52400 11052 Жилое помещение 1980 69,5 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000066 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Советская дом

№81 кв.1,2

117900 - Жилое помещение 1969 88 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000067 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Советская

дом №82 кв.2

35900 - Жилое помещение 1971 57,2 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000068 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Советская дом

№131 кв.2

55000 - Жилое помещение 1932 29,2 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000069 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Советская дом

№180 кв.1

77200 50412 Жилое помещение 1990 71,2 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000070 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Советская дом

48500 11155 Жилое помещение 1980 62 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№196 кв.2 №24 от 03.09.1991

000071 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Строительная дом

№19 кв.1

37000 - Жилое помещение 1970 79,7 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000072 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

пер.Федотова

дом №3 кв.2

17050 - Жилое помещение 1935 28 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000073 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Чкалова дом №26

кв.1

38318 19905 Жилое помещение 1985 73,7 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

000074 Квартира в жилом

двухквартирном доме

с. Казачинское

ул.Энергетиков

дом №1 кв.2

37500 36250 Жилое помещение 1990 43,6 Пост. В.С. РФ  от 27.12.1991

г. №3020-1 Гос. Акт  А-1

№24 от 03.09.1991

  ИТОГО: 6071713,00  2858198,83     4423,22